
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18.04.2024       №77       с. Обуховское 

 

Об актуализации схемы теплоснабжения Обуховского сельского 

поселения на период с 2023 по 2034 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ  

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  

их разработки и утверждения», Уставом Обуховского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения 

Обуховского сельского поселения  на период с 2023 по 2034 год. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Обуховского сельского поселения – обуховское рф. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 


